Voss.
λέγεται

Ιωλιανὸς Σαραπίωνι τῷ
 λαμπροτάτῳ.

ιδ.

Aλλοι μὲν ἄλλοις τὰς πανηγύρεις
 Ανομίζοσιν· ἐγὼ δὲ οὐδύ σοι γλυ-
 κείας ἔορτῆς σύνθημα, τῶν ἐπιχωρίων
 ἰσχάδων τὰς μαργονέντις ἐνατὸν ἐν-
 πέμπω· τῷ μὲν τῷ δώρος μεγέθει μι-
 νεῖαν, τῷ πάλλῳ δὲ ἵσως ἀρνεῖσαν η-
 δονήν μητεύων. Ἀριστοφάνης μὲν δὲν
 δοκεῖ εἶναι πλὴν μέλι^Θ τὸ ἄλλων
 γλυκύτερον τὰς ἰσχάδας. καὶ δὲν
 τῆτ' ἀνέχεται τῶν ἰσχάδων εἶναι γλυ-
 κύτερον, ὡς αὐτὸς ἐπιμένεις λέγει.
 Ήροδότως δὲ τῷ συγγραφεῖ πρὸς
 ἐπίδειξιν ἐρημίας ἀληθῆς ἥρεσεν εἰ-
 πόνι, παρὸιοις ζτε σύνα έσιν, ζτε
 ἄλλο ἀγαθὸν δέν. ὥσπερ ζτε ἄλ-
 λα τινὸς ἐν παρποῖς ἀγαθῶς προλέγεται
 τῶν σύνων ὄντ^Θ, ζτε ἔτι πάντως ἀ-
 γαθῶς δέοντ^Θ, παρὸιοις ἀν τὸ σύνον.
 Ὁμηρός δὲ ὁ σοφὸς τὰ μὲν ἄλλα
 τῶν παρπῶν εἰς μέγεθος, η̄ χρόαν,
 η̄ πάλλο^Θ ἐπαυρεῖ· μόνω δὲ τῷ σύνων
 τὴν τῆς γλυκύτητος ἐπωνυμίαν συγ-
 κωρεῖ. η̄ τὸ μὲν μέλι χλωρὸν παλεῖ,
 δεδιώς μὴ λάβῃ γλυκὺ προσεπων,
 οὐκέπιπρὸν εἶναι πολλαχ^ς συμβαίνει πῶ

A ciorem, qui per se non admodum clemens erat, licet multis esse videretur. Verum illi, quandoquidem e vita jam excessit, terra (ut ajunt) sit levis: istos autem injuste pati quipiam nolim, (scit Jupiter) sed quia accusatores nacti sunt multos, iudicium iis datum est. Tu vero, amice, cum praesens sis, vel supra vires festinans, advola: videre enim te olim, medius fidelis optavi, & nunc, cum te salvum esse libertissime audierim, venire jubeo.

JULIANUS SARAPIONI
 clarissimo.

xxiv.

Alli aliis laudationes mittere solent:
 At ego tibi caricas nostrates oblongas centum mitto, quas tanquam signum
 jucundum suavum epularum accipies.
CIn quo voluptatem quidem, si ad muneris magnitudinem spectas, non magnam;
 si autem ad pulchritudinem, satis magnam fortasse percipies. Aristophanes ait,
 excepto melle, nihil dulcius esse caricis:
 immo ne hoc quidem ipsum dulcedine præponendum illis esse postea iudicat. Herodotus scriptor, ad veram solitudinem ostendendum, satis habuit ita dicere: Apud eos neque fici sunt, neque aliud bonum ullum: tanquam ex omni fructuum genere nullum melius, majusve ficiis inventatur, neque ubi ficiis sit, boni quipiam desideretur. Homer ille sapiens ceteros fructus partim ob magnitudinem, partim ob colore pulchritudinem laudat: soli fico dulcedinis nomen attribuit. Mel etiam flavū vocat, veritus ne imprudens dulce id appellat, quod amarum persæpe esse solet: at

uni

uni certe fico proprie hanc appellationem tribuit, ut nectari, quod ficus sola ex omnibus dulcis sit. Hippocrates ait mel sensu dulce, *ad digestionem vero omnino amarum esse*; neque ei repugno: quia omnium consensu bilem procreat, & humores in contrarium saporem convertit: quæ res magis ipsum natura amarum esse demonstrat. Nunquam enim in amaram naturam mutaretur, nisi id illi fuisset ab initio, ex quo in diversum commigravit. At ficus non solum sensu est dulcis, verum etiam *digestione antecellit*. Jam adeo utilis hominibus est, ut præsidium ad quævis venena salutare Aristoteli videatur: ac mensis etiam inchoandis & claudendis non ob aliam caussam adhiberi, tanquam hoc unum pro omnibus sacrum remedium adversus ciborum injurias exhibetur. Enimvero Diis sicum consecrari, omnibusque aris adhiberi, & quovis thure ad odores aptiorem esse, non mea est oratio, sed quisquis usum ejus didicit, a sapiente aliquo homine, sacrorumque antistite, manasse intelligit. Theophrastus ille vir egregius in iis, quæ de agricultura scripsit, cum de arborum, quæ in aliis inseri possunt, natura mutuaque insitione differit, præcipue sicum commendat, quod variorum generum arbores admittat, & una ex omnibus facile aliarum stirpem ferat, si quis ejus singulos ramos amputet, & in eorum quemque diffissum, aliarum arborum sbole inserat: ut persæpe hujus unius aspectus pro horto integro esse pos-